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PDF Imager Professional یک نرم افزار قدرتمند برای تبدیل فایل های PDF به تصاویر با کیفیت بالا است. این نرم افزار امکانات متنوعی برای تنظیم و ویرایش تصاویر ارائه می دهد و به کاربران اجازه می دهد تا تصاویر را به فرمت های مختلفی مانند JPG، PNG، TIFF و GIF تبدیل کنند. همچنین این نرم افزار قابلیت ایجاد تصاویر با کیفیت بالا و استفاده از فیلترها و افکت های مختلف را نیز دارا می باشد.

علاوه بر این این ابزار قابلیت تبدیل تصاویر به فرمت PDF را نیز دارا می باشد که که عمل عکس قابلیت بالا را برای شما انجام میدهد و می توانید فرمت های رایج عکس را به PDF تبدیل کنید. رابط کاربری نرم افزار بسیار آسان است و از دو تب تشکیل شده است و به راحتی با هر سطح دانشی قابلیت کار با این ابزار را خواهید داشت.
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Secure-PDF Professional نام نرم افزار قدرتمند برای حفظ و امنیت فایل های PDF است. این نرم افزار امکاناتی برای رمزنگاری و محافظت از اسناد PDF را ارائه می دهد تا از دسترسی غیرمجاز و استفاده ناخواسته از اطلاعات حساس جلوگیری کند.

با نرم افزار Secure-PDF Professional، کاربران می توانند اسناد PDF خود را با رمز عبور محافظت کرده و مجوزهای دقیق برای دسترسی به فایل ها تعیین کنند. همچنین، این نرم افزار امکاناتی برای امضای دیجیتال و اضافه کردن آب نشان به اسناد PDF را نیز فراهم می کند.

با استفاده از Secure-PDF Professional، کاربران می توانند اطمینان داشته باشند که اسناد آن ها امن و محافظت شده اند و تنها افراد مجاز به دسترسی به آن ها خواهند داشت.

برای مدیریت و کنترل دقیق دسترسی به اسناد PDF را فراهم می کند. این نرم افزار به کاربران اجازه می دهد تا مشخص کنند که کدام افراد یا گروه های کاربری مجوز دسترسی به اسناد را داشته باشند و چه نوع دسترسی (مانند خواندن، ویرایش یا چاپ) را داشته باشند.
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دانلود و نصب PDF-compress Professional 1.004 برنامه فشرده ساز فایل های pdf برای ویندوز
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ASCOMP PDF-compress با استفاده از این برنامه می توانید فایل های pdf تان را بهینه سازی کنید تا حجم کمتری را از فضای سیستم شما اشغال بگیرند. بیشترین میزان فشرده سازی ای که این برنامه می تواند به شما ارائه کند، 95% است. در تست های این برنامه از 1000 پی دی افی که به شکل تصادفی از منابع مختلف انتخاب شدند، این برنامه به شکل میانگین قادر به فشرده سازی تا 50% از حجم فایل ها بود. این نرم افزار از شیوه های مختلفی برای فشرده سازی استفاده می کند. به عنوان مثال می توانید عکس های موجود در اسناد را به شکل loseless فشرده سازی کنید تا بدون افت کیفیت حجم آن ها کاهش پیدا کند. صفحات خالی و annonation ها از صفحات پی دی اف پاک می شوند تا فایلتان حتی فضای کمتری را اشغال کند.

به شکل انتخاب می توانید عکس هایتان را در چند مرحله فشرده کنید تا کاهش حجم حتی بیشتر شود. ASCOMP PDF-compress رابط کاربری نیمه مدرنی دارد که کار کردن با آن لذت بخش است. در سمت چپ برنامه، پنلی میبینید که لیست تمام فایل های موجود در سیستم شما را نشان می دهد. در پنل اصلی برنامه نیز قادر به مشاهده فایل های پی دی اف و انتخاب آ« ها برای فشرده سازی هستید. می توانید چندین فایل را به شکل همزمان فشرده سازی نمایید. فشرده سازی و کاهش حجم فایل های PDF تخصص این نرم افزار است. دانلود PDFZilla PDF Compressor و دانلود ORPALIS PDF Reducer از دیگر پست های مرتبط می باشد.
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نرم افزار YesLogic Prince یک برنامه کاربردی برای تبدیل اسناد مختلف به pdf می باشد این برنامه دارای امکانات مختلفی می باشد این برنامه از فرمت های مختلف HTML, XHTML, XML, SVG و JPEG, PNG, GIF, TIFF و فرمت های خروحی java script ، CSS  برای ورودی پشتیبانی می کند. شما می توانید امکان اضافه کردن هدر و فوتر ، اضافه کردن شماره صفحه ، اضافه کردن جداول با تعداد ستون و ردیف دلخواه ، اماکن رمز نگاری بروی فایل خروجی و ... رابه پی دی اف خروجی دارید هم چنین علاوه بر ویرایش و اضافه کردن المنت های ویرایشی به اسناد مورد نظر امکان اضاف.شما به کمک این برنامه قادر هستید تا تمام فرمت فایل های گفته شده را بدون دردسر به pdf تبدیل کنید . این برنامه از بونیکد های مختلف و امکان شخصی سازی فونت ها را نیز دارد .علاوه بر امکانات گفته شده در این برنامه پشتیبانی از زبان های مختلف ، پشتیبانی از سیستم عامل های مختلف ، پشتیبانی از انواع فونت های مختلف از دیگر قابلیت های این برنامه می باشد که شما می توانید از آنها استفاده کنید .
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نرم افزار SysTools PDF Watermark Remover 5.0 حذف واتر مارک از فایل های پی دی اف
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نرم افزار SysTools PDF Watermark Remover یک ابزار کاربردی برای حذف واترمارک از روی فایل های پی دی اف می باشد. واترمارک  برای حفظ کپی رایت بروی فایل های پی دی اف قرار میگیرد. شما می توانید فایل های پی دی اف را به صورت تکی و یا گروهی موجود در پوشه در برنامه باز کنید . این برنامه امکان حذف واترمارک های به صورت متنی و عکس را به شما می دهد .امکان نمایش خلاصه وضعیت پردازش بروی فایل ها نیز به شما این امکان را می دهد تا وضعیت فایل مورد نظرتان را ببینید. این برنامه از نسخه های مختلف ویندوز پشتیبانی میکند و شما می توانید فایل های پی دی اف تان را نیز بدون نصب برنامه های اصلی مانند ادوبی اکروبات اجرا و مشاهده کنید. در نهایت هم شما می توانید فایل های خود را در یک پوشه جدید دخیره کنید و فایل نهایی را در کنار فایل اولیه در کنار هم داشته باشید.
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دانلود اجرای فایل های PFD با نسخه جدید Adobe Acrobat Reader DC 2023.008.20555
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Adobe Reader جدیدترین نسخه از برنامه ی معروف کمپانی Adobe است که جهت خواندن و مشاهده کتاب های الکترونیک PDF استفاده می شود، این نرم افزار رایگان محصولی از شرکت غول آسای Adobe می باشد، که به تازگی جدیدترین نسخه آن را با تغییراتی جزئی ارائه نموده است. Adobe Acrobat Reader ابزار رایگانی است که به کاربران فقط امکان باز کردن و مشاهده فایل های PDF را میدهد، و از ایجاد و تولید فایل های PDF معذور می باشد! محیط کاربری این نرم افزار بصورتی ساده و در عین حال پیشرفته طراحی شده و امکانات مختلفی از جمله چاپ اسناد، برش آن ها، کپی محتویات و بسیاری قابلیت های دیگر را در اختیار کاربر قرار می دهد.

همچنین استفاده از این نرم افزار نیاز به تخصص خاصی ندارد، چرا که پس از نصب برنامه، بصورت خودکار کلیه فایل های PDF موجود در هارد دیسک سیستم را تحت پوشش خود قرار داده و در هنگام برخورد کاربر به این فایل ها، با یک دابل کلیک ساده اجرا شده و محتویات فایل را به نمایش می گذارد. لازم به ذکر است که ویرایش جدید Adobe Reader، دارای قابلیت شتاب دهندگی به واحدهای پردازش گرافیکی (GPU) می باشد، که قادر است محتوای فایل های PDF، مانند تصاویر گرافیکی و سه بعدی را با کیفیت مطلوب تری به نمایش گذارد. دانلود ادوبی اکروبات ریدر برای اندروید و دانلود فوکسیت ریدر از سری برنامه های پی دی اف خوان دیگر می باشد.
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